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1 15876513 MARCELO AUGUSTO MEREGE DE MELLO CRUZ PINTO 301 - REGIÃO 1 05/09/1995 NÃO NÃO SIM 8,75 12,50 10,00 6,25 7,50 10,00 12,50 2,50 6,25 6,25 82,50

2 15732479 CAROLINA GOMES MAURICIO FONSECA 301 - REGIÃO 1 19/11/1999 NÃO NÃO SIM 8,75 12,50 11,25 6,25 11,25 8,75 7,50 2,50 6,25 6,25 81,25

3 15737172 WHYTNEY MONTEIRO MAGALHÃES 301 - REGIÃO 1 31/01/1988 NÃO NÃO SIM 8,75 11,25 10,00 6,25 6,25 10,00 8,75 3,75 6,25 6,25 77,50

4 15733469 JULIA ALVES DE ANDRE 301 - REGIÃO 1 23/02/1997 NÃO SIM SIM 6,25 12,50 10,00 2,50 7,50 11,25 8,75 3,75 6,25 6,25 75,00

5 15860630 IAGO TEIXEIRA DE BRITO 301 - REGIÃO 1 17/01/1999 NÃO NÃO SIM 6,25 10,00 8,75 1,25 11,25 7,50 12,50 1,25 5,00 6,25 70,00

6 15857561 MARIA LAURA DA SILVA MARTINS 301 - REGIÃO 1 12/02/1999 NÃO NÃO SIM 10,00 10,00 11,25 6,25 10,00 5,00 7,50 1,25 2,50 6,25 70,00

7 15872554 ELBER LUCAS DA SILVA COSTA 301 - REGIÃO 1 06/11/1998 NÃO NÃO SIM 8,75 11,25 12,50 2,50 7,50 10,00 6,25 3,75 2,50 2,50 67,50

8 15877928 EDMAR CÉZAR FRANCO FERREIRA 301 - REGIÃO 1 26/09/1996 NÃO NÃO SIM 6,25 11,25 10,00 3,75 7,50 7,50 10,00 2,50 3,75 5,00 67,50

9 15739062 PRISCILLA CINTRA CHASTEL 301 - REGIÃO 1 02/10/1996 NÃO NÃO SIM 6,25 8,75 8,75 5,00 6,25 8,75 7,50 2,50 6,25 6,25 66,25

10 15734345 BERNARDO SANTOS AMARAL 301 - REGIÃO 1 28/04/2002 NÃO NÃO SIM 5,00 12,50 7,50 2,50 6,25 10,00 7,50 2,50 5,00 6,25 65,00

11 15741540 CLEYDSON JOSE MENDES CABRAL 301 - REGIÃO 1 05/06/1979 NÃO NÃO SIM 6,25 11,25 6,25 5,00 10,00 8,75 8,75 2,50 3,75 2,50 65,00

12 15862819 ITZHAK ZEITUNE OLIVEIRA E SILVA 301 - REGIÃO 1 20/08/1996 NÃO NÃO SIM 8,75 11,25 5,00 3,75 6,25 7,50 10,00 1,25 5,00 5,00 63,75

13 15868617 SHEYDYHONNE MENDONÇA DA SILVA 301 - REGIÃO 1 01/10/1996 NÃO NÃO SIM 2,50 8,75 7,50 5,00 6,25 11,25 8,75 2,50 3,75 6,25 62,50

14 15878757 JULIANA BRITO BIHEL 301 - REGIÃO 1 11/03/1985 NÃO NÃO SIM 5,00 6,25 10,00 2,50 6,25 10,00 10,00 1,25 6,25 3,75 61,25

15 15730735 THAYSA KELLY SOUSA DE FARIAS 301 - REGIÃO 1 25/06/1988 NÃO NÃO SIM 5,00 10,00 8,75 3,75 7,50 7,50 8,75 2,50 5,00 2,50 61,25

16 15732197 FLAVIA JOANALINA DE OLIVEIRA SANTOS 301 - REGIÃO 1 18/12/1974 NÃO NÃO SIM 5,00 7,50 7,50 5,00 5,00 8,75 8,75 2,50 5,00 5,00 60,00

17 15868045 PEDRO JOSÉ SANTOS DA SILVA 301 - REGIÃO 1 31/10/1997 NÃO NÃO SIM 3,75 10,00 8,75 3,75 6,25 7,50 6,25 3,75 3,75 6,25 60,00

18 15877663 GABRIELA DO AMARAL REZENDE 301 - REGIÃO 1 23/08/1995 NÃO NÃO SIM 8,75 7,50 5,00 3,75 5,00 8,75 10,00 0,00 3,75 6,25 58,75

19 15735543 LUCAS VILARINHO ANDRADE 301 - REGIÃO 1 08/12/1997 NÃO SIM SIM 6,25 8,75 5,00 5,00 5,00 7,50 6,25 2,50 6,25 5,00 57,50

20 15737919 VINICIUS LIBRELON PIRES VIEIRA 301 - REGIÃO 1 19/12/1996 NÃO NÃO SIM 7,50 6,25 6,25 2,50 5,00 7,50 7,50 1,25 6,25 6,25 56,25

21 15735369 PAULA ANDRESSA SOUSA TENORIO 301 - REGIÃO 1 16/03/1993 NÃO NÃO SIM 6,25 7,50 8,75 5,00 6,25 3,75 5,00 3,75 3,75 6,25 56,25

22 15855700 GABRIELA SANTOS MORAIS 301 - REGIÃO 1 02/03/1996 NÃO NÃO SIM 7,50 8,75 8,75 3,75 3,75 10,00 5,00 0,00 2,50 5,00 55,00

23 15859042 ANNE LARA PEREIRA CLEMENTINO 301 - REGIÃO 1 19/06/1999 NÃO NÃO SIM 7,50 6,25 6,25 5,00 2,50 8,75 7,50 2,50 2,50 6,25 55,00

24 15737863 BRENDA LETYCIA LIMA DE CARVALHO 301 - REGIÃO 1 11/12/1997 NÃO NÃO SIM 6,25 3,75 6,25 2,50 5,00 10,00 7,50 3,75 3,75 5,00 53,75

25 15736277 JULLIUS ROMANO DE LUCENA GOMES 301 - REGIÃO 1 17/12/1996 NÃO NÃO SIM 7,50 6,25 7,50 1,25 6,25 7,50 7,50 1,25 6,25 2,50 53,75

26 15856954 RESSÚ FERREIRA PIRES 301 - REGIÃO 1 03/10/1992 NÃO NÃO SIM 7,50 7,50 5,00 1,25 1,25 8,75 10,00 2,50 5,00 3,75 52,50

27 15851186 NATHÁLIA MAIRINCK CAMPIÃO 301 - REGIÃO 1 10/07/1985 NÃO NÃO SIM 3,75 11,25 5,00 5,00 5,00 8,75 5,00 1,25 5,00 2,50 52,50

28 15731966 MAILA RABELO ALMEIDA 301 - REGIÃO 1 19/08/1995 NÃO NÃO SIM 5,00 8,75 3,75 3,75 5,00 7,50 7,50 2,50 3,75 5,00 52,50

29 15878263 IGOR DA ROCHA NUNES 301 - REGIÃO 1 28/06/1997 NÃO NÃO SIM 3,75 10,00 8,75 5,00 3,75 6,25 5,00 2,50 5,00 2,50 52,50

30 15731372 MAYARA ALVES MELO 301 - REGIÃO 1 26/08/1992 NÃO NÃO SIM 6,25 5,00 6,25 2,50 7,50 8,75 8,75 2,50 1,25 2,50 51,25

31 15875167 OLIVIA MENDES PAIVA 301 - REGIÃO 1 22/05/1992 NÃO NÃO SIM 10,00 7,50 5,00 2,50 2,50 7,50 5,00 0,00 5,00 6,25 51,25

32 15742629 JONAS REIS LIMA 301 - REGIÃO 1 13/11/1997 NÃO NÃO SIM 7,50 10,00 8,75 1,25 5,00 5,00 2,50 0,00 6,25 5,00 51,25

33 15854103 KETRYN LARISSA SPÍNDOLA COSTA 301 - REGIÃO 1 13/06/1999 NÃO NÃO SIM 8,75 6,25 7,50 6,25 5,00 5,00 2,50 2,50 5,00 2,50 51,25

34 15864370 RAMAYAN BASTO LIMA 301 - REGIÃO 1 05/03/2002 NÃO NÃO SIM 6,25 8,75 7,50 2,50 6,25 8,75 8,75 0,00 0,00 1,25 50,00

35 15871654 LUIS FELIPE DA SILVA MACIEL 301 - REGIÃO 1 24/11/1996 NÃO SIM SIM 3,75 8,75 6,25 3,75 5,00 5,00 7,50 1,25 3,75 5,00 50,00

36 15869502 CLARISSE CARNEIRO ARAÚJO 301 - REGIÃO 1 23/03/2003 NÃO NÃO SIM 3,75 3,75 7,50 2,50 6,25 8,75 8,75 0,00 2,50 5,00 48,75

37 15871129 DANIEL DIAS ARAUJO 301 - REGIÃO 1 10/08/2000 NÃO NÃO SIM 6,25 11,25 6,25 5,00 8,75 7,50 2,50 0,00 0,00 1,25 48,75

38 15732555 CAROLINA FERREIRA DE FREITAS 301 - REGIÃO 1 14/06/1997 NÃO NÃO SIM 3,75 10,00 6,25 2,50 2,50 7,50 6,25 1,25 3,75 5,00 48,75

39 15732257 VINICIUS BOTELHO DA SILVA 301 - REGIÃO 1 19/04/1999 NÃO NÃO SIM 5,00 2,50 7,50 2,50 6,25 6,25 8,75 1,25 3,75 5,00 48,75

40 15870313 DANIEL VICTOR MACHADO RAYMUNDO 301 - REGIÃO 1 13/10/1999 NÃO NÃO SIM 2,50 5,00 6,25 2,50 3,75 10,00 5,00 1,25 5,00 6,25 47,50
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41 15862841 LUIS AUGUSTO CRUZ MONTEIRO 301 - REGIÃO 1 29/04/1985 NÃO NÃO SIM 6,25 7,50 6,25 2,50 3,75 8,75 6,25 0,00 1,25 5,00 47,50

42 15862123 TALLES AUGUSTO SIDNEY AFONSO 301 - REGIÃO 1 13/05/1993 NÃO NÃO SIM 2,50 6,25 8,75 3,75 3,75 7,50 3,75 1,25 3,75 6,25 47,50

43 15734107 BRUNO HENRIQUE LOPES DOS SANTOS 301 - REGIÃO 1 24/02/2001 NÃO NÃO SIM 2,50 5,00 8,75 3,75 5,00 7,50 6,25 1,25 3,75 3,75 47,50

44 15866726 ERISSON CLEYTON SOUZA GOMES 301 - REGIÃO 1 30/03/1997 NÃO NÃO SIM 2,50 6,25 6,25 3,75 5,00 7,50 5,00 2,50 6,25 2,50 47,50

45 15854973 BRUNO BEZERRA TEODORO 301 - REGIÃO 1 09/08/1998 NÃO NÃO SIM 1,25 10,00 7,50 1,25 6,25 6,25 6,25 1,25 2,50 5,00 47,50

46 15878126 ELIAS MARCOS GONÇALVES DOS SANTOS MILESKI LESCZYNSKI 301 - REGIÃO 1 21/10/1978 NÃO SIM SIM 2,50 8,75 5,00 2,50 6,25 5,00 8,75 0,00 3,75 5,00 47,50

1 15878811 ALEXANDRE FERREIRA DOS SANTOS 302 - REGIÃO 2 22/02/2000 NÃO NÃO SIM 1,25 7,50 7,50 2,50 3,75 7,50 8,75 3,75 3,75 5,00 51,25

1 15867656 CAMILA FERREIRA POTTER 303 - REGIÃO 3 27/04/2001 NÃO NÃO SIM 3,75 11,25 5,00 3,75 8,75 7,50 10,00 2,50 2,50 5,00 60,00

2 15731286 GEICIELE PAULA DA ROSA 303 - REGIÃO 3 02/12/1986 NÃO NÃO SIM 6,25 5,00 7,50 3,75 5,00 5,00 7,50 0,00 3,75 3,75 47,50

3 15862063 JULIA HELENA BUENO DA SILVA 303 - REGIÃO 3 16/11/2002 NÃO NÃO SIM 3,75 7,50 3,75 3,75 7,50 5,00 6,25 3,75 2,50 3,75 47,50

1 15852802 JOSE WARLEY DE SOUSA LIMA 306 - REGIÃO 6 03/04/1986 NÃO NÃO SIM 5,00 8,75 10,00 5,00 5,00 8,75 8,75 1,25 5,00 3,75 61,25

2 15860948 GEORGIA ZIELINSKI 306 - REGIÃO 6 26/02/1998 NÃO NÃO SIM 5,00 6,25 5,00 5,00 5,00 8,75 6,25 1,25 3,75 6,25 52,50

3 15859222 RAFAEL GABARDO FAVA 306 - REGIÃO 6 15/08/1998 NÃO NÃO SIM 2,50 10,00 7,50 2,50 2,50 6,25 10,00 1,25 5,00 5,00 52,50

4 15736029 ALESSANDRA GARCIA PIMENTEL 306 - REGIÃO 6 27/12/2001 NÃO NÃO SIM 3,75 5,00 8,75 2,50 2,50 6,25 8,75 1,25 5,00 5,00 48,75

5 15731937 BIANCA VICTORIA CATANI DE ALMEIDA 306 - REGIÃO 6 17/07/2002 NÃO NÃO SIM 3,75 5,00 3,75 5,00 2,50 7,50 7,50 2,50 5,00 5,00 47,50

1 15733243 ANA CAROLINA RUFINO DE ALMEIDA 307 - REGIÃO 7 22/03/2002 NÃO NÃO SIM 3,75 11,25 8,75 1,25 6,25 7,50 6,25 1,25 6,25 6,25 58,75

1 15736357 FERNANDO RODRIGUES 309 - REGIÃO 9 16/02/1990 NÃO NÃO SIM 7,50 10,00 10,00 6,25 3,75 7,50 8,75 3,75 6,25 3,75 67,50

2 15731685 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 309 - REGIÃO 9 21/01/1999 NÃO SIM SIM 5,00 10,00 7,50 2,50 6,25 7,50 5,00 3,75 6,25 6,25 60,00

3 15876253 DANIEL DE OLIVEIRA MOREIRA 309 - REGIÃO 9 28/10/2002 NÃO NÃO SIM 10,00 10,00 7,50 3,75 8,75 3,75 5,00 0,00 6,25 5,00 60,00

1 15739682 MARCOS AURÉLIO CORSINI 310 - REGIÃO 10 18/10/1988 NÃO NÃO SIM 5,00 8,75 7,50 5,00 8,75 8,75 8,75 5,00 6,25 2,50 66,25

2 15855997 MANUEL LUCAS FRANCISQUINI PELLICIONI 310 - REGIÃO 10 31/05/1991 NÃO NÃO SIM 6,25 8,75 6,25 2,50 7,50 8,75 8,75 2,50 5,00 5,00 61,25

3 15734714 GABRIELLY ODIZIO AMICHI 310 - REGIÃO 10 09/09/1997 NÃO NÃO SIM 2,50 10,00 10,00 3,75 8,75 7,50 6,25 1,25 6,25 5,00 61,25

4 15875145 ISABELLY DE LIMA CONSOLI 310 - REGIÃO 10 08/11/2000 NÃO NÃO SIM 7,50 5,00 7,50 5,00 7,50 7,50 8,75 2,50 2,50 6,25 60,00

5 15735067 KARINA CASTRO SOARES 310 - REGIÃO 10 18/09/1995 NÃO SIM SIM 3,75 5,00 8,75 3,75 3,75 7,50 8,75 0,00 6,25 6,25 53,75

6 15870141 GEOVANNA GABRIELA SANDRI 310 - REGIÃO 10 22/05/1997 NÃO NÃO SIM 3,75 8,75 6,25 2,50 6,25 5,00 8,75 2,50 5,00 5,00 53,75

7 15873623 AMANDA DOLCE FERREIRA XAVIER 310 - REGIÃO 10 14/07/2001 NÃO NÃO SIM 6,25 6,25 6,25 0,00 6,25 7,50 5,00 1,25 2,50 6,25 47,50

8 15731347 RENAN PINHEIRO GALINDO 310 - REGIÃO 10 29/08/1997 NÃO NÃO SIM 2,50 6,25 7,50 2,50 2,50 6,25 8,75 2,50 6,25 2,50 47,50
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